
Conjunto Residencial Monet
Extracto por Conceptos

Entre 01/06/2019 y 28/02/2022

Inmueble: Apto 02-0402

DescripciónFecha Docum. SaldoAplicado AcumuladoTercero Débito Crédito

Propietario 79860493 GOMEZ TORRES 2 402 JAIME ALBERTO

$0,00
Cuenta: 13050505 CUOTAS DE ADMINISTRACION

Saldo Inicial:
01/06/2019 CO 24374 Cuota De Administración Jun 201979860493 $504.600,00 $0,00$0,00 $504.600,00 $504.600,00
01/07/2019 CO 24711 Cuota De Administración Jul 201979860493 $504.600,00 $0,00$0,00 $504.600,00 $1.009.200,00
01/08/2019 CO 25048 Cuota De Administración Ago 201979860493 $504.600,00 $0,00$0,00 $504.600,00 $1.513.800,00
01/09/2019 CO 25389 Cuota De Administración Sep 201979860493 $504.600,00 $0,00$0,00 $504.600,00 $2.018.400,00
01/10/2019 CO 25730 Cuota De Administración Oct 201979860493 $504.600,00 $0,00$0,00 $504.600,00 $2.523.000,00
01/11/2019 CO 26066 Cuota De Administración Nov 201979860493 $504.600,00 $0,00$0,00 $504.600,00 $3.027.600,00
01/12/2019 CO 26402 Cuota De Administración Dic 201979860493 $504.600,00 $0,00$0,00 $504.600,00 $3.532.200,00
01/01/2020 CO 26738 Cuota De Administración Ene 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $4.056.000,00
01/02/2020 CO 27074 Cuota De Administración Feb 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $4.579.800,00
01/03/2020 CO 27410 Cuota De Administración Mar 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $5.103.600,00
01/04/2020 CO 27746 Cuota De Administración Abr 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $5.627.400,00
01/05/2020 CO 28082 Cuota De Administración May 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $6.151.200,00
01/06/2020 CO 28415 Cuota De Administración Jun 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $6.675.000,00
01/07/2020 CO 28748 Cuota De Administración Jul 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $7.198.800,00
01/08/2020 CO 29082 Cuota De Administración Ago 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $7.722.600,00
01/09/2020 CO 29416 Cuota De Administración Sep 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $8.246.400,00
01/10/2020 CO 29750 Cuota De Administración Oct 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $8.770.200,00
01/11/2020 CO 30084 Cuota De Administración Nov 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $9.294.000,00
01/12/2020 CO 30418 Cuota De Administración Dic 202079860493 $523.800,00 $0,00$0,00 $523.800,00 $9.817.800,00
01/01/2021 CO 30752 Cuota De Administración Ene 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $10.350.000,0
01/02/2021 CO 31086 Cuota De Administración Feb 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $10.882.200,0
01/03/2021 CO 31420 Cuota De Administración Mar 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $11.414.400,0
01/04/2021 CO 31754 Cuota De Administración Abr 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $11.946.600,0
01/05/2021 CO 32092 Cuota De Administración May 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $12.478.800,0
01/06/2021 CO 32429 Cuota De Administración Jun 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $13.011.000,0
01/07/2021 CO 32765 Cuota De Administración Jul 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $13.543.200,0
01/08/2021 CO 33102 Cuota De Administración Ago 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $14.075.400,0
01/09/2021 CO 33436 Cuota De Administración Sep 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $14.607.600,0
01/10/2021 CO 33768 Cuota De Administración Oct 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $15.139.800,0
01/11/2021 CO 34100 Cuota De Administración Nov 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $15.672.000,0
01/12/2021 CO 34432 Cuota De Administración Dic 202179860493 $532.200,00 $0,00$0,00 $532.200,00 $16.204.200,0
01/01/2022 CO 34764 Cuota De Administración Ene 202279860493 $562.100,00 $0,00$0,00 $562.100,00 $16.766.300,0
01/02/2022 CO 35096 Cuota De Administración Feb 202279860493 $562.100,00 $0,00$0,00 $562.100,00 $17.328.400,0

$17.328.400,0Saldo Final:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

$0,00
Cuenta: 13050510 Cuotas Extraordinarias

Saldo Inicial:
01/05/2021 CO 32092 Cuota Extraordinaria Cubiertas May 202179860493 $199.400,00 $0,00$0,00 $199.400,00 $199.400,00
01/06/2021 CO 32429 Cuota Extraordinaria Cubiertas Jun 202179860493 $199.400,00 $0,00$0,00 $199.400,00 $398.800,00
01/07/2021 CO 32765 Cuota Extraordinaria Cubiertas Jul 202179860493 $199.400,00 $0,00$0,00 $199.400,00 $598.200,00
01/08/2021 CO 33102 Cuota Extraordinaria Cubiertas Ago 202179860493 $199.400,00 $0,00$0,00 $199.400,00 $797.600,00

$797.600,00Saldo Final:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

$112.300,00
Cuenta: 13050525 INTERESES DE MORA CUOTAS ADMON.

Saldo Inicial:
01/07/2019 CO 24711 2.00% Interes De Mora Jun 201979860493 $10.100,00 $0,00$0,00 $10.100,00 $122.400,00
01/08/2019 CO 25048 2.00% Interes De Mora Jul 201979860493 $20.200,00 $0,00$0,00 $20.200,00 $142.600,00
01/09/2019 CO 25389 2.14% Interes De Mora Ago 201979860493 $32.400,00 $0,00$0,00 $32.400,00 $175.000,00
01/10/2019 CO 25730 2.14% Interes De Mora Sep 201979860493 $43.300,00 $0,00$0,00 $43.300,00 $218.300,00
01/11/2019 CO 26066 2.38% Interes De Mora Oct 201979860493 $60.000,00 $0,00$0,00 $60.000,00 $278.300,00
01/12/2019 CO 26402 2.36% Interes De Mora Nov 201979860493 $71.500,00 $0,00$0,00 $71.500,00 $349.800,00
01/01/2020 CO 26738 2.35% Interes De Mora Dic 201979860493 $83.000,00 $0,00$0,00 $83.000,00 $432.800,00
01/02/2020 CO 27074 2.35% Interes De Mora Ene 202079860493 $95.300,00 $0,00$0,00 $95.300,00 $528.100,00
01/03/2020 CO 27410 2.11% Interes De Mora Feb 202079860493 $96.500,00 $0,00$0,00 $96.500,00 $624.600,00
01/04/2020 CO 27746 2.08% Interes De Mora Mar 202079860493 $106.200,00 $0,00$0,00 $106.200,00 $730.800,00
01/05/2020 CO 28082 Int Mora 2.0312% May 202079860493 $103.600,00 $0,00$0,00 $103.600,00 $834.400,00
01/06/2020 CO 28415 2,0238 Interes De Mora Jun 202079860493 $103.300,00 $0,00$0,00 $103.300,00 $937.700,00
01/07/2020 CO 28748 2.02% Interes De Mora Jun 202079860493 $135.100,00 $0,00$0,00 $135.100,00 $1.072.800,00
01/08/2020 CO 29082 2.04% Interes De Mora Jul 202079860493 $146.900,00 $0,00$0,00 $146.900,00 $1.219.700,00
01/09/2020 CO 29416 2.05% Interes De Mora Ago 202079860493 $158.100,00 $0,00$0,00 $158.100,00 $1.377.800,00
01/10/2020 CO 29750 2.02% Interes De Mora Sep 202079860493 $166.700,00 $0,00$0,00 $166.700,00 $1.544.500,00
01/11/2020 CO 30084 2.00% Interes De Mora Oct 202079860493 $175.000,00 $0,00$0,00 $175.000,00 $1.719.500,00
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01/12/2020 CO 30418 1.96% Interes De Mora Nov 202079860493 $181.900,00 $0,00$0,00 $181.900,00 $1.901.400,00
01/01/2021 CO 30752 1.94% Interes De Mora Dic 202079860493 $190.800,00 $0,00$0,00 $190.800,00 $2.092.200,00
01/02/2021 CO 31086 1.97% Interes De Mora Ene 202179860493 $203.400,00 $0,00$0,00 $203.400,00 $2.295.600,00
01/03/2021 CO 31420 1.95% Interes De Mora Feb 202179860493 $212.500,00 $0,00$0,00 $212.500,00 $2.508.100,00
01/04/2021 CO 31754 1.94% Interes De Mora Mar 202179860493 $221.700,00 $0,00$0,00 $221.700,00 $2.729.800,00
01/05/2021 CO 32092 1.93% Interes De Mora Abr 202179860493 $230.900,00 $0,00$0,00 $230.900,00 $2.960.700,00
01/06/2021 CO 32429 1.93% Interes De Mora May 202179860493 $241.200,00 $0,00$0,00 $241.200,00 $3.201.900,00
01/07/2021 CO 32765 1.93% Interes De Mora Jun 202179860493 $251.000,00 $0,00$0,00 $251.000,00 $3.452.900,00
01/08/2021 CO 33102 1.94% Interes De Mora Jul 202179860493 $262.100,00 $0,00$0,00 $262.100,00 $3.715.000,00
01/09/2021 CO 33436 1.93% Interes De Mora Ago 202179860493 $271.700,00 $0,00$0,00 $271.700,00 $3.986.700,00
01/10/2021 CO 33768 1.92% Interes De Mora Sep 202179860493 $280.300,00 $0,00$0,00 $280.300,00 $4.267.000,00
01/11/2021 CO 34100 1.94% Interes De Mora Oct 202179860493 $293.500,00 $0,00$0,00 $293.500,00 $4.560.500,00
01/12/2021 CO 34432 1.96% Interes De Mora Nov 202179860493 $306.700,00 $0,00$0,00 $306.700,00 $4.867.200,00
01/01/2022 CO 34764 1.98% Interes De Mora Dic 202179860493 $320.500,00 $0,00$0,00 $320.500,00 $5.187.700,00
01/02/2022 CO 35096 2.04% Interes De Mora Ene 202279860493 $342.400,00 $0,00$0,00 $342.400,00 $5.530.100,00

$5.530.100,00Saldo Final:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

$0,00
Cuenta: 13050545 COSTOS PROCESOS JURIDICOS

Saldo Inicial:
01/08/2019 CO 25310 Costos Procesos Jurídicos79860493 $1.075.748,00 $0,00$0,00 $1.075.748,00 $1.075.748,00
01/05/2020 CO 28082 Certificado De Libertad May 202079860493 $22.500,00 $0,00$0,00 $22.500,00 $1.098.248,00

$1.098.248,00Saldo Final:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

$0,00
Cuenta: 13050550 Honorarios abogado

Saldo Inicial:
01/11/2021 CO 34100 2-402 Honorarios Proceso79860493 $5.070.030,00 $0,00$0,00 $5.070.030,00 $5.070.030,00
01/02/2022 CO 35353 Honorarios Abogado79860493 $894.800,00 $0,00$0,00 $894.800,00 $5.964.830,00

$5.964.830,00Saldo Final:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

$0,00
Cuenta: 270550 ANTICIPOS CUOTAS DE ADMINISTRACION

Saldo Inicial:

$0,00Saldo Final:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

$0,00
Cuenta: 839525 INTERESES SOBRE DEUDAS VENCIDAS

Saldo Inicial:

$0,00Saldo Final:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Saldo Total Inmueble: $30.719.178,0
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